[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466
Р Е Ш Е Н И Е
10 сентября 2019 года                                                                                      № 53/208
г.Анадырь
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва

по многомандатным избирательным округам

В соответствии с частью 1 статьи 79 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» на основании данных первых экземпляров протоколов окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4 о результатах выборов депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва по многомандатным избирательным округам Избирательная комиссия городского округа Анадырь
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва по многомандатным избирательным округам № 1, № 2,   № 3, № 4 состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва:

- по трехмандатному избирательному округу № 1: БЕРЕСТА Геннадия Викторовича, КАБАНОВА Александра Петровича, ЭТУВЬЕ Андрея Васильевича;

- по четырехмандатному избирательному округу № 2: ЗАРОЧИНЦЕВА Романа Дмитриевича, УЛЬЯНОВУ Светлану Викторовну, ХВАН Марию Геннадиевну, ЧЁРНЕНЬКОГО Петра Семёновича;

- по четырехмандатному избирательному округу № 3: БОБКОВУ Юлию Витальевну, ВЫКВЫРАГТЫРГЫРГЫНУ Ларису без отчества, ПЕТУХОВА Олега Викторовича, ТЮХТИЙ Виктора Анатольевича;
- по четырехмандатному избирательному округу № 4: ДУНЬЧИК Инну Александровну, ЕВСЕЕНКО Инну Анатольевну, КЛОКОВА Романа Анатольевича, КОЛЯДКО Сергея Евгеньевича.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Крайний Север».

Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов
Секретарь Комиссии                                                                             Н.К. Брусенцова